

EZ.28.223 ¹⁷⁸⁴..... 2015 I.P.

Łódź, dnia 30.11.2015 r.

Nr sprawy 223/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207 000 euro na **3-letni kompleksowy serwis z częściami mammografu Lorad Selenia i stacji lekarskiej SVDX-400 dla Pracowni Mammografii WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Dotyczy ust.8 § 1 projektu Umowy:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu wg poniższej propozycji:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnej gwarancji jakości na usługi na okres min.3 miesięcy oraz min. 3 miesięcy wymieniane części , w tym na lampę RTG i cyfrowy detektor promieniowania”.

Wyjaśniamy, że producent aparatu Lorad Selenia udziela Wykonawcy 3 miesięcznej gwarancji na części serwisowe.

W związku z powyższym nie możemy dać 12 miesięcznej gwarancji na lampę RTG i detektor.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy ust 1.d) § 4 projektu Umowy:

W związku z tym, że Zamawiający żąda zapłaty 10000 PLN brutto za każde stwierdzone przez Zamawiającego naruszenie postanowień, o których mowa w § 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 projektu umowy, zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższego punktu lub modyfikację wg poniższego zapisu:

„W przypadku naruszenia obowiązku zachowania poufności, o którym mowa w pkt.1, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto za każde naruszenie”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt.5 formularza oferty załącznika nr 2 do SIWZ

W związku z powyższym punktem, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na 30 dniowy termin płatności od dnia doręczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wojewódzkiego Szpitala
im. M. Kopernika

mgr Wojciech Str...

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

